中原大學　函

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：黃映錡
聯絡電話：03-2652093
傳真：03-2658888

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年7月10日
發文字號：原教字第1120002392號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：檢送本校112年8月5日及12日舉辦「中原大學專業英語課
程-閱讀與寫作營隊」活動海報及簡章各1份，請惠予公告
並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、因應2030雙語政策，越來越多的大學專業課程使用英語作

為主要授課語言，本雙語授課營隊旨在開始培養學生專業
英語之閱讀與寫作能力，並期能增進學生對於雙語教學環
境及專業英語之認識與瞭解。

二、活動訊息如下：
(一)活動主題：專業英語課程-閱讀與寫作營隊。
(二)活動對象：全國高中職學生。
(三)活動日期：112年8月5日及12日(星期六)10時至15時。
(四)活動方式：實體授課，全程免費。
(五)報名網址：https://reurl.cc/VLYdLn。
(六)人數限制：15位(依報名順序錄取，並保障弱勢學生優

先錄取，額滿為止)。
(七)報名時間：即日起至112年7月31日(星期一)止，報名成

功者將以電子郵件通知。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校
副本：本校科學與人文教育發展中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/07/11

1120005644

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁